PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От 16.11.2016 года                                                                                               № 152.4
Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законам от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением администрации муниципального образования с. п Зареченск от 12.10.2016 № 133 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района»,  постановляю:

1.Утвердить муниципальную программу «Энергоэффективность и развитие энергетики муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2016 год»
2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить в сети Интернет на официальном сайте   администрации  муниципального образования  с.п. Зареченск Кандалакшского  района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации                                                                           Е.В. Глазкова
  Приложение

Утверждена
постановлением администрации сельское поселения Зареченск Кандалакшского района

                                              от 16.11.2016 г. № 152.4
Муниципальная программа

«Энергоэффективность и развитие энергетики муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2017 год»
с.п. Зареченск
2016 г.
Паспорт

муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2017 год».
	Цели программы
	Погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, в связи с организационными мероприятиями по энергосбережению и повышению энергетической эффективности до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

	Задачи программы
	Погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, в связи с организационными мероприятиями по энергосбережению и повышению энергетической эффективности до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

	Целевые показатели программы
	-

	Перечень подпрограмм
	-

	Сроки и этапы реализации программы
	2017 год

	Финансовое обеспечение государственной программы "Энергоэффективность и развитие энергетики" на 2017 год
	Всего по государственной программе:
	215,0
	тыс. рублей, в том числе:

	ОБ:
	0
	тыс. рублей, из них:

	2017 год
	0
	тыс. рублей

	ФБ:
	0
	тыс. рублей, из них:

	2017 год
	0
	тыс. рублей

	МБ:
	215,0
	тыс. рублей, из них:

	2017 год
	215,0
	тыс. рублей

	Ожидаемые конечные результаты реализации программы
	100 %  погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, в связи с организационными мероприятиями по энергосбережению и повышению энергетической эффективности до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

	Ответственный исполнитель программы
	Администрация сельского поселения Зареченск Кандалакшского района.

1. Характеристика сферы реализации муниципальной программы,  основные проблемы и прогноз развития.

Кредиторская задолженность, сложившаяся за 2016 год, в связи с организационными мероприятиями по энергосбережению и повышению энергетической эффективности до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

2. Основные Цели Программы ,здачи, показатели (индикаторы)

Погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, в связи с организационными мероприятиями по энергосбережению и повышению энергетической эффективности до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

3. Перечень программных мероприятий

Мероприятия Программы направлены на поддержку погашения кредиторской задолженности в связи с организационными мероприятиями по энергосбережению и повышению энергетической эффективности до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

4.Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы.

	Наименование

	Всего, тыс. рублей

	Всего по Подпрограмме 1:
	215,0

	в том числе за счет:

	средств бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
	215,0

	средства районного бюджета
	0,0

.

5. Механизм реализации программы

Погашение кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, в связи с организационными мероприятиями по энергосбережению и повышению энергетической эффективности до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

6. Ожидаемые конечные результаты подпрограммы.

Успешная реализация  по погашению кредиторской задолженности, сложившейся за 2016 год, в связи с организационными мероприятиями по энергосбережению и повышению энергетической эффективности до передачи полномочий сельского поселения Зареченск в Кандалакшский район.

PAGE